
耀华（洛阳）玻璃有限公司一线窑炉热修项目变更公告

（招标编号：HNYD-2024-030）

       
一、内容：

    耀华（洛阳）玻璃有限公司一线窑炉热修项目

变更公告

一、项目名称： 耀华（洛阳）玻璃有限公司一线窑炉热修项目

二、项目编号：HNYD-2024-030

三、首次公告日期及发布媒介：2023年 03月 04日于《河南省电子招标投标公共服务平台》、《耀

华（洛阳）玻璃有限公司网站》www.lylonghao.com上发布。  

四、变更内容 

原磋商公告：

三．供应商资格要求

“3.1投标人应为中华人民共和国境内成立，具有独立承担民事责任的能力，提供有效的营

业执照或事业单位法人证书。

3.2资质要求：

3.2.1具有建筑工程施工总承包叁级以上（含叁级）有关资质，并具有效的安全生产许可证；

并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2.2拟派项目经理须具有建筑工程专业贰级(含)及以上注册建造师资格，具备有效的安全

生产考核合格证书，且未担任其他建设工程项目的项目经理（出具无在建承诺并加盖公章）；

项目经理为本单位员工并具有劳动合同和本单位缴纳的 2023年 6月 1日以来任意三个月养

老保险证明；

3.3财务要求：

投标企业财务状况良好，提供 2022年度的财务审计报告（新成立的企业不足 1年的，从成

立之日起计，提供相应的财务报表）”

现变更为：

“3.1投标人应为中华人民共和国境内成立，具有独立承担民事责任的能力，提供有效的营

业执照或事业单位法人证书。

3.2资质要求：无；



3.3财务要求：无”

四、磋商报名及磋商文件的获取

“1.获取时间：2024年 3月 5日至 2024年 3月 11日，每日 08时 30分至 12时 00分，14

时 30分至 17时 30分（北京时间，下同）”

现变更为：

“1.获取时间 2024年 3月 5日至 2024年 3月 13日，每日 08时 30分至 12时 00分，14时 30

分至 17时 30分（北京时间，下同）”

其他内容不变。 

五、发布公告的媒介及采购公告期限 

本次变更公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《耀华（洛阳）玻璃有限公司网站》

www.lylonghao.com上发布。 

六、联系方式 

采购人： 耀华（洛阳）玻璃有限公司                    

联 系 人：高女士

电    话：0379-68078003

地址： 河南省洛阳市汝阳县内埠乡产业集聚区

采购代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

联系人：党先生 

联系电话：13027756052

地  址：郑州市郑汴路与玉凤路交叉口向南 500米升龙环球大厦 C座 26楼 2605室。

延期开标：2024-03-15 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：耀华（洛阳）玻璃有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市汝阳县内埠乡产业集聚区                                                 

   联 系 人：高女士                             

   电    话：0379-68078003                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市青年路玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座 2605室

   联 系 人： 党先生

   电    话： 13027756052

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T11:10:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T11:12:33+0800
	BJ
	ePolicy




